
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Ermelo houdende regels omtrent de aanwijzing van marktmeesters en 

toezichthouders tijdens de weekmarkt (Aanwijzingsbesluit marktmeesters 

en toezichthouders weekmarkt Ermelo) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo, 

  

overwegende dat: 

  

- op grond van artikel 18 van de Marktverordening gemeente Ermelo 2016 zijn belast met het toezicht 

op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Marktverordening gemeente Ermelo 2016 de 

door het college van burgemeester en wethouders aangewezen marktmeesters en de overige 

door hen aangewezen toezichthouders; 

besluiten: 

  
1. aan te wijzen als marktmeesters: 

de heer S. van ’t Hof; • 

• de heer R. Timmer. 

2. aan te wijzen als toezichthouders belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Marktverordening gemeente Ermelo 2016: 

• de heer S. van ’t Hof; 

• de heer R. Timmer; 

• mevrouw J.J. Borst; 

• de heer R. Dokter; 

• de heer K. Modderman; 

• de heer W.C. Miljoen; 

• de heer C. Wenting. 

Dit besluit dient te worden aangehaald als het “Aanwijzingsbesluit marktmeesters en toezichthouders 

weekmarkt Ermelo”. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 22 maart 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders van Ermelo, 

A.M. Weststrate, 

secretaris, 

dra. Th.A.J. Burmanje, 

burgemeester, 

Nr. 107035 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2021 nr. 107035 7 april 2021 1 


